
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Zápis č. 8/2013 z jednání řídící skupiny a pracovních skupin pro  
Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  

 
Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  2. října 2013  

Přítomni:  PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Novotná,  J. Přibáň,  
                            J. Jelínková, M. Číhalová  

                            MAS Podlipansko:  Iv. Minaříková  
Omluveni: …A. Kracíková, Š. Karlová   
Zapisovatelka: J. Novotná 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program: 1. Zahájení, procedurální otázky  
                  2. Schválení zápisu ze dne 6.6.2013 
                  3. Kontrola plnění usnesení z 6.6.2013 
                  4. Hodnocení třetího veřejného setkání s občany 
                  5. Strategie další činnosti ŘS, PS1 a PS2a návrh aktivit na rok 2014 
                  6. Různé 
                  7. Usnesení, závěr 

 

1. Zahájení, procedurální otázky 
      Zahájení provedl p. Kouba přivítáním všech přítomných, konstatováním, že jednání bylo řádně svoláno   
      v souladu s JŘ a seznámil přítomné s programem jednání.  
       

Byli určeni: 
Zapisovatelka: J. Novotná 
Ověřovatelé zápisu: PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení:  V. Frank 

      Program jednání byl schválen 7 hlasy 
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť.  

 
2.   Schválení zápisu ze dne 6.6.2013 

Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a jelikož k němu nebyly podány žádné připomínky, byl 
schválen dle JŘ, dne 21.6.2013. 
(Zápis - příloha č. 2) 
 

3.   Kontrola plnění usnesení ze dne 6.6.2013  

Bod. 1. Zajistit konání 3.veřejného setkání s občany (projednání strategického dokumentu 

            KPSS). 

            - zajištění místnosti pro veřejné setkání.      

                  Termín: do 18.7.2013    Zodpovídá: p. PaedDr. C. Pajkrtová 

                  Splněno.  

     

            - návrh pozvánky na 3.veřejné setkání .           

                   Termín: do 17.6.2013                              Zodpovídá: p. Iv.Minaříková  

                   Splněno.  



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 

- vytištění a distribuce pozvánky pro vyvěšení ve skříňce MÚ, KIC, RC Život je hra,  

      DPS. 

                   Termín: do 1.7.2013                                Zodpovídá: p. P. Kouba 

                   Splněno. 

 

- Informování občanů o 3.veřejném setkání s cílem projednat vytvořený strategický   

      plán KPSS, v Sadských novinách, na webových stránkách města a vyhlášení 

      městským rozhlasem.      

                   Termín: tak, aby byla zajištěna včasná informovanost občanů    

                                                                                     Zodpovídá: p. PaedDr. C.Pajkrtová 

                   Splněno.   

 

           - zajistit kulturní  program na zahájení.( MŠ, RC )     

                  Termín: do 1.7.2013                                 Zodpovídá: p. V.Frank  

                   Splněno. 

 

           - zajistit drobné dárky vystupujícím dětem.                  

                  Termín: do 18.7.2013                                  Zodpovídá: p. Iv.Minaříková  

                                                                                                          p. PaedDr. C.Pajkrtová 

                 Splněno.   

                                                                         

           -  zajištění malého občerstvení pro účastníky.    

                  Termín: do 18.7.2013                                 Zodpovídá: p. Iv. Minaříková  

                                                                                                         p. PaedDr. C.Pajkrtová 

                 Splněno. 

 

Bod 2. Členům ŘS zúčastnit se 3. veřejného setkání s občany. 

                  Termín: 18.7.2013                                      Zodpovídá: všichni členové ŘS 

                  Splněno. 

 

V bodě „Různé“ byl schválen návrh na napsání článku do SaNo o další práci v rámci projektu 

              KPSS. (Nebyl v usnesení). Úkol pro p. Koubu. 

                  Termín:  do 15.7.2013                                Zodpovídá: p. P Kouba 

 

                  Splněno. 

                              

Plnění usnesení vzato na vědomí. 
 

4. Hodnocení třetího veřejného setkání s občany 

       Každý člen, přítomný na veřejném setkání, vyjádřil svůj názor na jeho připravenost a celkový  

       průběh.  

.      Celkové hodnocení bylo velice kladné. 

 

        Hodnocení bylo vzato na vědomí. 
 
  



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 

5. Strategie další činnosti ŘS, PS1 a PS2 
    V první řadě je nutné ve strategii komunitního plánování nalézt hlavní cíle, které by se měly 
přednostně řešit v roce 2014, vypracovat plán aktivit  a také posoudit schůdnost  jejich řešení. Na 
základě této skutečnosti je důležité vypracovat návrh aktivit a cílů  s vazbou na uvolnění 
finančních prostředků z rozpočtu města v roce 2014. Pracovní skupiny by tento návrh měly 
vypracovat  do 18. listopadu, před zasedáním Rady města Sadská na kterém se bude projednávat 
rozpočet města na rok 2014.  
    Dále je nutné vypracovat strategii pracovních skupin a řídící skupiny v dalších letech. Pracovní 
skupiny budou pravidelně sledovat plnění komunitního plánu, které budou vyhodnocovat 2x 
ročně (březen, září) na svých jednání. O připomínkách k plnění plánu budou informovat RM a ZM. 
 
Bere na vědomí 
 

6. Různé 
  Termín příštího jednání ŘS a PS bude v měsíci listopadu 2013 na MÚ Sadská, od 15.00 hodin 

 
Bere na vědomí 
 
7. Usnesení a závěr 
     Usnesení z jednání ŘS KPSS je přílohou tohoto zápisu. 
 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy.  
 
Závěrem koordinátor pro Sadskou, p. P. Kouba, poděkoval hlavní koordinátorce p. Iv. Minaříkové a všem 
členům ŘS, PS1 a PS2 za vykonanou práci, za čas, který tomuto projektu věnovali a s přáním úspěchů a 
zdraví, jednání ukončil.  
 
 

Zapsala: J. Novotná  

 
Zápis schválen dle JŘ v Sadské dne:…16.10.2013….  
 
Ověřovatelé zápisu: 

 

C. Pajkrtová ……C. Pajkrtová v.r…………. 

 

 P. Kouba  ……P. Kouba v.r…… 

 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  
  3. Usnesení ze zasedání ŘS a PS KPSS 

                           
 
 
 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
 
 
 

 
 


